900129462-1 FUNERARIA  MANTO SAGRADO LTDA DOCUMENTO: 900129462-1
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: SERVICIOS FUNERALES

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 83.000 0
13058500002 Otros impuestos municipales 0 83.000

SUMAS IGUALES 83.000 83.000
LA SUMA DE: Ochenta y Tres Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2019052800241Nit: 800012638-2

FECHA: 2019-04-24 VALOR: 83.000
BENEFICIARIO: 900129462-1 FUNERARIA  MANTO SAGRADO LTDA DOCUMENTO: 900129462-1
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: SERVICIOS FUNERALES

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 83.000 0
13058500002 Otros impuestos municipales 0 83.000

SUMAS IGUALES 83.000 83.000
LA SUMA DE: Ochenta y Tres Mil Pesos

Aprobó